

令和6年3月29日

お客様各位

会津商工信用組合

預金金利の引き上げについて

会津商工信用組合（理事長 小林利典）は、日本銀行のマイナス金利政策解除に伴う市場金利の上昇を踏まえ、預金金利を引き上げることといたしましたので、下記のとおりお知らせいたします。

記

1. 改定日

令和6年4月1日（月）

2. 普通預金金利

改定前	改定後	改定幅
0.001%	0.020%	+0.019%

3. 通知預金

改定前	改定後	改定幅
0.001%	0.020%	+0.019%

4. 定期預金

預入期間	改定前	改定後	改定幅
1 か月	0.002%	0.025%	+0.023%
3 か月	0.002%	0.025%	+0.023%
6 か月	0.002%	0.025%	+0.023%
1 年以上 2 年未満	0.002%	0.025%	+0.023%
2 年以上 3 年未満	0.002%	0.025%	+0.023%
3 年以上 4 年未満	0.002%	0.150%	+0.148%
4 年以上 5 年未満	0.002%	0.150%	+0.148%
5 年	0.070%	0.200%	+0.130%

*表示の利率は、税引前の年利率です。

以上